平成２８年６月２３日

報道機関各位

              鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

 ドイツ国ツァイツ市学生のホームステイについて
（鳥栖・ツァイツ子ども交流事業）

 このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．滞在期間  平成２８年６月２６日（日）から
        平成２８年７月１０日（日）まで

２．来 訪 者  ツァイツ市学生１０名及び引率者２名
        ＊別紙名簿添付

３．内  容  ホームステイを通じて異文化理解を深める
        ＊スケジュール概要は別紙
        （但し、スケジュールは変更する場合があります。）

鳥栖市投げ込み資料

【連絡先】
市民協働推進課
男女参画国際交流係 下川・鳥飼
電話 ８５－３５０８